

Listerine Professional Gum Therapy Płyn do płukania jamy ustnej 250 ml



Cena: 20,71 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	250 ml
Postać	-
Producent	JOHNSON & JOHNSON POLAND SP. Z O.O.

Opis produktu

Opis

Płyn do płukania jamy ustnej **Listerine Professional Gum Therapy** jest specjalnie przeznaczony do wzmacniania skuteczności higieny jamy ustnej po szczotkowaniu zębów. Zawiera unikalną formułę opartą na technologii LAE (chlorowodorek estru etylowego lauroiloargininy), która tworzy niewidoczną barierę, utrudniającą przyleganie bakterii płytki nazębnej do powierzchni zębów. To działanie pomaga kontrolować rozwój bakterii i zapobiegać stanom zapalnym dziąseł oraz krwawieniu.

Płyn Listerine Professional Gum Therapy przyczynia się również do naturalnej regeneracji dziąseł i poprawia ich ogólny stan. Może być stosowany zarówno w celu złagodzenia istniejących problemów z dziąsłami, jak i w profilaktyce, aby zapobiegać nawrotom. Może być stosowany długotrwale, aby utrzymać zdrowe dziąsła i redukować stany zapalne.

Warto podkreślić, że płyn Listerine Professional Gum Therapy nie powoduje przebarwień, co jest istotne dla estetyki zębów i uśmiechu. Jest to ważne dla osób, które zwracają uwagę na wygląd swojego uśmiechu.

Działanie

Dzięki unikalnej technologii LAE (chlorowodorku estru etylowego lauroiloargininy), płyn Listerine Professional Gum Therapy tworzy niewidoczną barierę ochronną na zębach, która skutecznie zapobiega przyleganiu bakterii płytki nazębnej. Ta bariera umożliwia naturalną regenerację dziąseł oraz poprawę ich ogólnego stanu zdrowia. Ważne jest również to, że płyn ten nie powoduje przebarwień, co jest istotne dla estetyki zębów.

Skład

Chlorowodorek estru etylowego lauroiloargininy (LAE) 0,147% w/w, inne składniki: woda oczyszczona, sorbitol, alkohol etylowy, gliceryna, poloksamer 407, aromat, kwas benzoesowy, sukraloza, benzoesan sodu.

Zastosowanie

Płyn do płukania jamy ustnej, na problemy dziąseł, takie jak stany zapalne, czy krwawienie

Sposób użycia



Płucz zęby i dziąsła przez 30 sekund.
Wypłuj płyn, nie połykaj.
Stosuj dwa razy dziennie po szczotkowaniu zębów

Przeciwwskazania

- Nie stosować w przypadku stwierdzonej nadwrażliwości lub alergii na którykolwiek ze składników wyrobu.
- Nie stosować u dzieci poniżej 12. roku życia.
- Nie rozcieńczać, nie połykać